



## SimpleDK ApS

Stamholmen 165 A, 1. th  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 42611506

## Årsrapport 19.08.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.01.2023

---

**Nikolai Saxil Nymann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SimpleDK ApS

Stamholmen 165 A, 1. th

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42611506

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 19.08.2021 - 31.12.2022

## Direktion

Nikolai Saxil Nymann, direktør

Rasmus Mikander, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervmæssig virksomhed inden for det socialøkonomiske område med henblik på at hjælpe, bistå og udvikle ledige og andre udsatte grupper med særlige behov, herunder som privat aktør inden for blandt andet beskæftigelses-, social- og integrationsområdet, samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Ydermere har selskabet til formål at udøve virksomhed indenfor konsulent services; rådgivning, finans, regnskab, projekter, interimsydelser og processer mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 700 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.144.419</b>
Personaleomkostninger	1	(5.155.261)
Af- og nedskrivninger		(62.115)
<b>Driftsresultat</b>		<b>927.043</b>
Andre finansielle omkostninger		(26.114)
<b>Resultat før skat</b>		<b>900.929</b>
Skat af årets resultat	2	(200.911)
<b>Årets resultat</b>		<b>700.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000
Overført resultat		200.018
<b>Resultatdisponering</b>		<b>700.018</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.101
Indretning af lejede lokaler		79.019
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>185.120</b>
Deposita		92.200
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>92.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>277.320</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		702.257
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.250
Andre tilgodehavender		379
Tilgodehavende skat		75.089
Periodeafgrænsningsposter		78.236
<b>Tilgodehavender</b>		<b>862.211</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>870.361</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.147.681</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		200.018
<b>Egenkapital</b>		<b>240.018</b>
Udskudt skat		31.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>31.000</b>
Bankgæld		284.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.449
Anden gæld	4	510.839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>876.663</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>876.663</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.147.681</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 5

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	700.018	700.018
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>200.018</b>	<b>240.018</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.736.641
Pensioner	372.697
Andre omkostninger til social sikring	45.923
	<b>5.155.261</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	169.911
Ændring af udskudt skat	31.000
	<b>200.911</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Tilgange	155.570	101.064
Afgange	(10.080)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>145.490</b>	<b>101.064</b>
Årets afskrivninger	(40.070)	(22.045)
Tilbageførsel ved afgang	681	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(39.389)</b>	<b>(22.045)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>106.101</b>	<b>79.019</b>

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	275.403
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	170.880
Feriepengeforpligtelser	53.118
Anden gæld i øvrigt	11.438
	<b>510.839</b>

**5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>197.170</b>
